
自由體操 (FX)

組別 (CATEGORY): 男子初級組 Men Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B201 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.166 1
B202 黃昱霖 Wong Yuk Lam 11.933 2
B210 朱柏臻 Chu Pak Chun 11.700 3
B205 方百翹 Fong Pak Kiu 11.633 4
B208 伍建滔 Ng Kin To 11.433 5
B204 簡駿禧 Kang Chun Hei 11.400 6
B203 柯孟廷 Kua Mang Ting 11.100 7
B209 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 11.000 8
B211 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 7.633 --
B212 吳漢培 Ng Hon Pui 6.500 --
B207 王永亨 Wong Wing Hang 5.966 --
B206 王滐進 Wong Kit Chun 5.366 --
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跳馬 (VT)

組別 (CATEGORY): 男子初級組 Men Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B201 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.666 1
B208 伍建滔 Ng Kin To 12.366 2
B202 黃昱霖 Wong Yuk Lam 12.233 3
B203 柯孟廷 Kua Mang Ting 12.233 3
B210 朱柏臻 Chu Pak Chun 11.833 5
B212 吳漢培 Ng Hon Pui 11.600 6
B209 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 11.566 7
B211 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 11.400 8
B204 簡駿禧 Kang Chun Hei 11.266 --
B205 方百翹 Fong Pak Kiu 11.033 --
B206 王滐進 Wong Kit Chun 11.033 --
B207 王永亨 Wong Wing Hang 9.966 --
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單槓 (HB)

組別 (CATEGORY): 男子初級組 Men Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B208 伍建滔 Ng Kin To 10.100 1
B201 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 7.033 2
B210 朱柏臻 Chu Pak Chun 7.033 2
B202 黃昱霖 Wong Yuk Lam 7.000 4
B209 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 6.066 5
B205 方百翹 Fong Pak Kiu 2.966 6
B206 王滐進 Wong Kit Chun 0.800 7
B207 王永亨 Wong Wing Hang 0.600 8
B204 簡駿禧 Kang Chun Hei ABS --

備註:

公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲6.00分或以上，方能獲發獎項及名次證書。
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雙槓 (PB)

組別 (CATEGORY): 男子初級組 Men Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 得分

(Score)

排名

(Rank)

B201 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 13.133 1
B210 朱柏臻 Chu Pak Chun 12.566 2
B208 伍建滔 Ng Kin To 11.500 3
B205 方百翹 Fong Pak Kiu 7.133 4
B202 黃昱霖 Wong Yuk Lam 5.600 5
B204 簡駿禧 Kang Chun Hei 2.900 6
B209 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 2.900 6
B207 王永亨 Wong Wing Hang 1.600 8
B206 王滐進 Wong Kit Chun 1.500 --

備註:

公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲6.00分或以上，方能獲發獎項及名次證書。
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個人全能 (All Around)

組別 (CATEGORY): 男子初級組 Men Elementary

運動員編號

(No.)

名字

(Frist Name)

姓氏

(Surname)

自由體操

(FX)

跳馬

(VT)

雙槓

(PB)

單槓

(HB)

總分

(Total)

排名

(Rank)

B208 伍建滔 Ng Kin To 11.433 12.366 11.500 10.100 45.399 1
B201 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 12.166 12.666 13.133 7.033 44.998 2
B210 朱柏臻 Chu Pak Chun 11.700 11.833 12.566 7.033 43.132 3
B202 黃昱霖 Wong Yuk Lam 11.933 12.233 5.600 7.000 36.766 4
B205 方百翹 Fong Pak Kiu 11.633 11.033 7.133 2.966 32.765 5
B209 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 11.000 11.566 2.900 6.066 31.532 6
B206 王滐進 Wong Kit Chun 5.366 11.033 1.500 0.800 18.699 7
B207 王永亨 Wong Wing Hang 5.966 9.966 1.600 0.600 18.132 8
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